
0808

20182018
44··1313
星期五星期五

星
级
编
辑

星
级
编
辑
蔡
富
根

蔡
富
根

组
版
组
版
李

静

李

静
校
对
校
对
刘

军

刘

军

中
国
热
点

中
国
热
点

法院网络拍卖公告（39期）
合肥市瑶海区人民法院定于

2018年5月21日上午 10 时至 22
日上午 10 时止（延时除外）在“公拍
网”（www.gpai.net）进行司法网络
拍卖，公告如下：

一、标的物：合肥市合裕路1545
号聚贤小区2幢604室房产，2007
年建共6层，91.54㎡（另有阁楼建面
75.32㎡）。评估价：189.14 万，起拍
价：189.14万，保证金：20万。

二、咨询看样时间报名事宜：详
见法院在“公拍网”发布的《拍卖公
告》《竞买须知》。拍卖辅助机构：安
徽省银河拍卖有限责任公司：咨询：
13955199530 陶。法院监督电话：
65352730

合肥市瑶海区人民法院
2018年4月13日

法院网络拍卖公告（37期）
合肥高新技术产业开发区人民

法院定于2018年5月21日上午10
时至22日上午10时止（延时除外）在
“人民法院诉讼资产网”（ www.
rmfysszc.gov.cn）进行司法网络
拍卖，公告如下：

一、标的物：合肥市经济技术开
发区翠微路12号东海星城四期12
幢1308室，面积：50.3㎡，2010年建
共28层。评估价：75.48万，起拍价：
75.48万，保证金：8万

二、咨询看样时间报名事宜：详
见法院在“人民法院诉讼资产网”发
布的《拍卖公告》《竞买须知》。拍卖
辅助机构：安徽省银河拍卖有限责任
公司：咨询：13955199530 陶。法院
监督电话：65996521
合肥高新技术产业开发区人民法院

2018年4月13日

合肥市包河区劳动人事争议仲裁委员会

公 告
合肥市包河区新爱友安亲家政服
务部：

本委已受理姚国正诉你单位
劳动争议一案。现依法向你单位
公告送达应诉通知书、仲裁申请书
副本、开庭通知、仲裁庭人员组成
告知书、举证通知书、权利义务告
知书和风险告知书，请你单位自本
公告发布之日起60日内到本委应
诉 ，逾 期 视 为 送 达 。 本 委 定 于
2018年6月29日下午3点00分在
本委（合肥市包河大道118号行政
服务大厅 210 室）开庭审理此案，
请准时参加庭审。

特此公告
合肥市包河区劳动人事争议仲裁委员会

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司
风之星现场拍卖公告

我公司受有关单位委托将于2018年4月20
日上午9：00开始举行旧机动车专场拍卖会，具体
事项如下：

1、拍卖标的：奥迪、高尔夫、新途锐、夏朗、新甲
壳虫、蔚揽、讴歌RDX、别克、猎豹、安凯大客、合客
大客、帕萨特、朗逸等车辆。（具体详见拍品清单）。

2、参 考 价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2018年4月18日起至2018年4

月19日（9：00~16:00）；
4、展示地点：合肥市包河区纬一路16号（安徽

旧车交易中心院内）；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于2018年

4月19日下午16点之前来我公司办理竞买登记手
续，并缴纳每辆车2万元竞拍保证金，竞投不成功，
保证金将在拍卖会结束后七个工作日内不计息全
额退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699
13605510217 陈经理

公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号(安
徽旧车院内)

微 信 号：FZX63877699
安徽风之星机动车拍卖有限公司

2018年4月13日

中国福利彩票15选5玩法

开奖公告第2018095期

中奖号码：03、08、09、13、14

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2018041期中奖号码：

红色球号码

07、08、20、23、24、32

蓝色球号码：13

中国福利彩票3D玩法

第2018095期中奖号码：241

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第2018095期

中奖号码：894

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第2018095期

中奖号码：89429

彩票开奖台

奋进新时代，扬帆新航程。4 月 12 日上午，中
央军委在南海海域隆重举行海上阅兵，展示人民
海军崭新面貌，激发强国强军坚定信念。中共中
央总书记、国家主席、中央军委主席习近平检阅部
队并发表重要讲话。他强调，在新时代的征程上，
在实现中华民族伟大复兴的奋斗中，建设强大的
人民海军的任务从来没有像今天这样紧迫。要深
入贯彻新时代党的强军思想，坚持政治建军、改革
强军、科技兴军、依法治军，坚定不移加快海军现
代化进程，善于创新，勇于超越，努力把人民海军
全面建成世界一流海军。

海南花团锦簇，南海春潮涌动。9 时许，习近
平来到海军某驱逐舰支队码头，登上执行检阅任
务的长沙舰。检阅舰按照海军最高礼仪悬挂代满
旗，五星红旗、八一军旗迎风飘扬，军乐队奏响中
华人民共和国国歌。习近平在飞行甲板检阅舰艇
仪仗队。随后，检阅舰鸣笛起航，在护卫舰艇拱卫
下，向阅兵海域进发。

此刻，人民海军 48 艘战舰铁流澎湃，76 架战
机振翅欲飞，10000 余名官兵雄姿英发……这是
新中国历史上规模最大的海上阅兵，是新时代人
民海军的豪迈亮相。

舰阵如虹、白浪如练……这挺进深蓝的壮美
航迹，凝聚了近 70 年来人民海军的不懈奋斗，彰
显了党的十八大以来建设强大的人民海军的巨大
成就。

10 时许，检阅舰到达预定海域。海军司令员
沈金龙、政治委员秦生祥报告海上编队集结完毕，
习近平下达检阅开始的命令。

伴随着激昂的分列式进行曲，受阅舰艇按作
战编组组成战略打击、水下攻击、远海作战、航母

打击、两栖登陆、近海防御、综合保障等 7 个作战
群，以排山倒海之势破浪驶来。受阅飞机组成舰
载直升机、反潜巡逻作战、预警指挥、远海作战、对
海突击、远距支援掩护、制空作战等 10 个空中梯
队，在受阅舰艇编队上方凌空飞过。水下蓝鲸潜
行，海面战舰驰骋，天上银鹰翱翔，汇成一部雄浑
的海天交响曲。

受阅舰艇通过检阅舰时，一声长哨，官兵整齐
站坡，向习主席致敬。“同志们好！”“主席好！”“同
志们辛苦了！”“为人民服务！”习近平的亲切问候
饱含深情，官兵的回答铿锵有力。统帅和官兵的
心紧紧连在一起。

这次海上阅兵，辽宁舰航母编队精彩亮相，一
大批新型潜艇、水面舰艇、作战飞机集中展示，党
的十八大后列装舰艇占受阅舰艇一半以上。

检阅完海上编队后，习近平前往检阅舰驾驶
室，透过舷窗观看受阅编队航行情况。舰艇编队
乘风破浪、浩浩荡荡。

11 时许，习近平发表重要讲话。他指出，建设
一支强大的人民海军，寄托着中华民族向海图强
的世代夙愿，是实现中华民族伟大复兴的重要保
障。在中国共产党坚强领导下，人民海军一路劈
波斩浪，纵横万里海疆，勇闯远海大洋，大踏步赶
上时代发展潮流，取得了举世瞩目的伟大成就。
今天的人民海军，正以全新姿态屹立于世界的东
方！党和人民为英雄而光荣的人民海军感到骄傲
和自豪！

习近平要求海军将士们，全面贯彻党对军队
绝对领导的根本原则和制度，切实加强党的建设，
坚定理想信念，弘扬光荣传统，努力锻造听党指
挥、政治过硬的海上劲旅。全面深化改革，大力推

进科技创新，加快发展新型作战力量，着力构建现
代海上作战体系，努力增强遂行多样化军事任务
的能力和水平。全面落实战斗力标准，大抓实战
化军事训练，保持高度戒备状态，时刻听从党和人
民召唤，坚决捍卫国家权益，努力为维护世界和地
区和平稳定作出新的更大的贡献。

习近平表示坚信，人民海军一定能够不辱使
命、不负重托，在新时代不断创造出更加辉煌的
业绩！

习近平的重要讲话，赢得长时间的热烈掌声。
海上阅兵结束后，习近平察看了辽宁舰歼－

15 飞机起飞训练情况。轰鸣声中，4 架战机先后
腾空而起，直插云霄。尔后，习近平前往检阅舰海
图室，在航泊日志上郑重签名。

习近平对海军官兵一直牵挂在心。中午时
分，他来到水兵餐厅，同水兵共进午餐，关切询问
大家的学习、训练、生活情况。检阅舰停靠码头
后，习近平在前甲板接见官兵，同大家亲切握手，
合影留念。官兵们簇拥在习近平身旁，充满了幸
福和喜悦。

分别的时候到了，全舰官兵依依不舍。舰艇
仪仗队再次在飞行甲板整齐列队，以海军特有的
礼仪向习近平致敬。

习近平的检阅为受阅部队开展实战化军事训
练注入了强大动力。受阅部队带着党和人民的重
托，迅即开赴训练海域，一场跨区实兵演练在海上
全面展开。

中共中央政治局委员、中央军委副主席许其
亮主持阅兵。中共中央政治局委员、中央军委副
主席张又侠，中央军委委员魏凤和、李作成、苗华、
张升民参加活动。 ▋据新华社

习近平出席南海海域海上阅兵
强调：深入贯彻新时代党的强军思想
把人民海军全面建成世界一流海军

4月12日上午，中央军委在南海海域隆重举行海上阅兵，展示人民海军崭新面貌，激发强国强军坚定信念。中共中央总书记、国家主席、中央军委主
席习近平检阅部队并发表重要讲话。这是航母打击作战群等接受检阅。 ▋新华社发


